
 

 

 

Na osnovu člana 24. Zakona o reviziji institucija Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik 

BiH", broj 12/06), Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine, na 7. sjednici 

Predstavničkog doma, održanoj 7. juna 2023. godine, i na 6. sjednici Doma naroda, održanoj 

15. juna 2023. godine, donijela je  

 

 

O D L U K U  

O IMENOVANJU DVA ZAMJENIKA GENERALNOG REVIZORA  

UREDA ZA REVIZIJU INSTITUCIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

 

 

Član 1. 

 

Nedžad Hajtić imenuje se za zamjenika generalnog revizora Ureda za reviziju institucija 

Bosne i Hercegovine iz bošnjačkog naroda. 

 

 

Član 2. 

 

Neda Močević imenuje se za zamjenicu generalnog revizora Ureda za reviziju institucija 

Bosne i Hercegovine iz srpskog naroda. 

 

 

Član 3. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom glasniku BiH". 

 

 

 

Broj: 01,02-34-1-1243/23 

15. juna 2023. godine   

S a r a j e v o 

 

 

             Predsjedavajući                                            Predsjedavajući 

        Predstavničkog doma                                                                Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                                Parlamentarne skupštine BiH 

     

         Dr. Denis Zvizdić  Dr. Nikola Špirić 


